A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 127 de 29 de dezembro de 2021, edita o seguinte Decreto:

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$ 430.000,00 (Quatrocentos e trinta mil 
Reais) de acordo com a Lei n° 127/2021, para reforço das seguintes dotações;

Abre Crédito Adicional Suplementar, na importância de 
R$  430.000,00  (Quatrocentos  e  trinta  mil  reais),  para 
reforço de dotações.

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

3.3.90.30.00 / 29 - Material de Consumo 10.000,00

Total por Ação: